КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК  КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УНАФЭ №301

БУЙРУКЪ №301

РАСПОРЯЖЕНИЕ №301

 « 26 » ИЮЛЯ  2016 г.

В связи с началом работ 1 августа 2016 года по восстановлению
асфальтобетонного покрытия по ул.Дагестанской от ул.Идарова до ул.Горской
(работы будут производиться с полным перекрытием ул.Дагестанской на
данном участке):

1.Запретить движение всех видов транспорта с 1 августа 2016 года по
15 августа 2016 года по ул.Дагестанской от ул.Идарова до ул.Горской.

2.Руководителю предприятия, осуществляющего пассажирские
перевозки А.А.Браеву (ООО «Союз-Транс»), на время перекрытия
ул.Дагестанской организовать движение общественного транспорта по
следующей схеме:

-маршрут №3 (микроавтобусы) с ул.Идарова - ул.Суворова -
ул.Осетинская и далее по маршруту.

3.Генеральному директору ООО «Каббалкгидрострой» Ж.С.Уртаеву на
время проведения работ по подключению к магистральной канализации
домовладений, распложенных по ул.Дагестанской от ул.Идарова до
ул.Горской, обеспечить необходимый доступ на участке строительства.

4.Начальнику ОГИБДД УМВД России по г.Нальчику А.Х.Шашеву
обеспечить соблюдение водителями транспортных средств требований
дорожных знаков.

5.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и на
официальном сайте Местной администрации городского округа Нальчик.

6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю.Тонконога.

Глава местной администрации
    городского округа Нальчик          А.Алакаев